ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

От 24.08.2022г.

ПРИКАЗ

ст. Обливская №0

О проведении школьного этапа
ВсОШ на платформе «Сириус.Курсы»

В соо'гветствии с п.5 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников (утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от
27.11.2020г. № 678 «06  утверждении Порядка проведения всероссийской олим-
пиады школьников»), с целью создания возможностей для самореализации и
развития талантов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с исполь-
зованием дистанционных информационно-комуникационных технологий по
шести общеобразовательным предметам(математика, информатика,физика, хи-
мия, биология, астрономия) на платформе «Сириус.Курсы».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
районны.м методическим кабинетом Отдела образования О.В.Шкурину.

Заведующий Отделом образования
Адмиыистрации Обливского района

-  -

^ О о \
..Малахова